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 DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

Nr._______Prot                                                                                       Vorë,me___.___.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

Data 14.09.2023 

 

Drejtuar: ASG sh.p.k me Nipt K02023001W me adresë: Tiranë, Rruga Themistokli Gërmenji , 

pranë zonës së TVSH , Shkalla 1 , Kati 1 ,me Administrator Z.Gazmend Haxhia 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E Hapur e thjeshtuar - Marrëveshje kuadër me 1(një) operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 36 mujorumber  of  procedure/lot  

reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-78261-08-24-2023 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Marrje makina me qera për nevojat e Ujësjellës 

Kanalizime  Vorë sha 

Fondi limit: 4,800,024 (katër milion e tetëqind mijë e njëzet e katër ) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga  data e 

lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit 

kontraktor, sipas marrëveshjes kuadër. 

Publikimet e mëparshme : Ka patur   

Buletini i Njoftimeve Publike [Datë 31 ] [Numri 66] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ASG sh.p.k                                                                                          K02023001W 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,799,999.52 (katër milion e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë e dy) lekë 

pa TVSH, dhe 5,759,999.42 (pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë pikë dyzet e dy  )lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. ASG sh.p.k                                                                                            K02023001W 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,799,999.52 (katër milion e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë e dy) lekë 

pa TVSH, dhe 5,759,999.42 (pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë pikë dyzet e dy  )lekë me TVSH. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Ujësjellës Kanalizime Vorë sha brenda 5 ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

mailto:info.ukvora@gmail.com


________________________________________ ___________________________________________ 
R E P U B L I K A    E   S H Q I P Ë R I S Ë 

U J Ë S J E L L Ë S   K A N A L I Z I M E   V O R Ë   SH. A . 

UJËSJELLËS KANALIZIME VORË SH.A,NIPT L62017028A, 

 Adresa: Rruga Unaza, nr.73, Kodi Postar 1032,  

Bashkia Vorë, Shqipëri. 

 info.ukvora@gmail.com. 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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